СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2014 № 400/75
О присвоении звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь»

В соответствии с решениями Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 № 261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2009 №507/73, от 29.03.2012 №148/29, от 24.10.2013 №301/58, от 23.07.2014 №370/70), от 23.07.2014 №370/70 «О внесении изменения в Положение о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 №261/27 и утверждении бланка свидетельства о присвоении звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь», рассмотрев ходатайства трудовых коллективов ОАО «МСЗ», ОАО «ЭЗТМ», Электростальской городской общественной организации «Союз инвалидов «Чернобыль», Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов о выдвижении кандидатур на присвоение звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь», Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный ветеран городского округа Электросталь»:

1.1. Бахтину Владимиру Георгиевичу – члену Совета ветеранов ОАО «МСЗ».

1.2. Маринину Анатолию Александровичу – члену Совета ветеранов ОАО «МСЗ».

1.3. Захватовой Ольге Петровне – члену Совета ветеранов ОАО «ЭЗТМ».
1.4. Лавровой Лидии Владимировне – члену Совета ветеранов ОАО «ЭЗТМ».

1.5. Грасенковой Валентине Григорьевне – члену Правления Электростальской городской общественной организации «Союз инвалидов «Чернобыль».
1.6. Барановой Раисе Абдуловне – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
1.7. Жигалеву Александру Петровичу – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
1.8. Козловой Вере Алексеевне – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
1.9. Солдатову Виктору Степановичу – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
1.10. Чупайлене Любови Николаевне – члену Электростальской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2. Произвести выплату лицам, перечисленным в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 №261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
4. Источником финансирования публикации данного решения являются средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                     В.А. Кузьмин